
I., MlMlffi
@MAR

eroj:S9-01-\-218 t t

UMfuERM
. SARAJEVO _

Na osnovu ilana 70. Zakona o javnim nabavkama (,.SluZbeni glasnik BlH", broj 39i l4 i 59122), Elar,a 48. Statuta

KCUS-a (Sl.novine FBiH br.73113), dlan 24. stav l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra
Univerziteta u Sarajevu (65-04-2-4654 od 01.02.2023. godine) na prijedlog Komisije zajavnu nabavku Izvje5taj
br. l0-3-4-20485-4 od 10.06.2024. godine, V.D. Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

za nabavku dodatnih radova za izvoilenje gratlevinskih, grailevinsko-zanatskih i instalaterskih radova za

rekonstrukciju objekta Kogeneracijsko postrojenje u Centar za upravljanje medicinskin otpadom

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku dodatnih radova za izvodenje gratlevinskih, gradevinsko-

zanatskih i instalaterskih radova za rekonstrukciju objekta Kogeneraciisko postrojenje u Centar za upravljanje

medicinskin otpadom, provedenog putem pregovaraekog postupka bez objave obavjestenja u skladu sa dlanom 24

Zakona ojavnim nabavkama (Sl. glasnik BiH br. 39/14 i 59122), po lzvje5taju br. l0-3-4-20485-4 od 10.06.2024.

godine i ugovor dodjeljuje dobavljadu KOLINVEST d.o.o. Sarajevo, pod uslovima dogovorenim/usaglaSenim u

toku pregovaradkog postupka bez objave obavjeStenja i po konadnoj ponudi br. 53/24 (KCUS br. l0-l I-3-20426

od 05.06.2024. godine, kako slijedi:

Ukupna vrijednost nabavke: 74.24'7,24 KMbezPDV-a+ PDV 12.622,03 KM = 86.869,27 KM sa PDV-om

- Jedinidne cijene dostavljene u konadnoj ponudi biie sastavni dio ugovora;

- Jedinidne cijene za predmetne radove su nepromjenjive za cijeli ugovoreni period i izraZene su u KM bez

PDV-a.

- Pla6anje radova vrlit 6e se u roku 30 (trideset) dana po ispostavljanju i prihvatanju situacija (privremenih i

okontane). Zapisnik o primopredaji radova je sastavni dio okondane situacije i bez njega faktura ne6e biti

plaiena.

- Rok izvotlenja radovaje maksimalno 20 (dvadeset) kalendarskih dana od dana potpisivanja Ugovora.

- Garantni rok za izvedene radove je l2 (dvanaest) mjeseci, od dana kada nadzorni organ primi izvedene

radove po ugovoru, a nakon potpisivanja Zapisnika o primopredajiradova.

II
lzabrani ponutlad duian je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene

kopije dokaza traZene tadkom 4.3. tenderske dokumentacije I faze postupka (pretkvalifikacija), u skladu sa

dostavljenom lzjavom ponudada, a ne starijih od 3 mjeseca raiunaju6i od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena

ponuiladu udesniku u postupku javne nabavke.

OBRAZLOz'ENJE
Na osnovu Odluke br. Ol-04-4-17251 od 10.05.2024. godine KCUS je pokrenuo postupak javne nabavke

dodatnih radova za izvodenje gratlevinskih, gradevinsko-zanatskih i instalaterskih radova za rekonstrukciju

objekta Kogeneracijsko postrojenje u Centar za upravljanje medicinskin otpadom koji nisu obuhva6eni

zakljudenim Ugovorom o izvotlenju radova broj: 0l-04-ll-563-12 od 17.05 2023. godine

Predmetna nabavka se provela primjenom pregovaradkog postupka bez objave obavjeStenja u skladu sa dl. 24.

ZJN BiH (Sl. glasnik BiH br. 39/14 i 59/22). Predvitleno je zakljudivanje ugovora. Pregovaradki postupak bez

objave obavje5tenja provest 6e se sa jednim ponudadern i to lzvodadem radova sa kojim je zakljuden osnovni

Ugovor "KOLINVEST" d.o.o. Sarajevo. Nabavka je planirana Planom javnih nabavki za 2024. god. pod

//r *



!-, ,

kategorijom ,,radovi-investicije" redni br. 20. (Odluka o usvajanju Plana javnih nabavki Klinidkog centra

Univerziteta u Sarajevu za 2024 godinu, broj: 58124 br. protokola 65-04-4-37E0 od 30.01 .2024. godine).

Uslovi pla6anja predvitleni za postupak nabavke su u roku 30 dana od dana izvr5enja ugovorenih obaveza od

strane dobavljada i ispostavljanja fakture (na osnovu dopisa Sektora za finansijske, knjigovodstvene i planske

poslove br. 56-l l-11-3-6391 124).

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je dana l6.05.2024.godine putem e-mail-a uputio poziv da dostavljanje

Z:rhtjeya za ude56e (Faza br. I - Pretkvalifikacija) br. 0l-l I-3-17251-l od 16.05.2024. godine lzvotladu radova

KOLINVEST d.o.o. Sarajevo. Do vremena naznadenog u tenderskoj dokumentaciji br. 0l-ll-3-17251-l do

17.05.2024. godine do l3 h i30 min na Protokol Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu dostavljenaje ponuda

ponudada KOLINVEST d.o.o. Sarajevo (br. l0- I I -3- I E059 od 17 .05.2024. godine) za postupak nabavke (Sto je

evidentirano Zapisnikom o zaprimanju ponuda br. 10-33-4-'18103 od 17.05.2024. godine).

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-17505 od 14.05.2024. godineje izvr5ila detaljnu analizu i ocjenu

ponude ponudada KOLINVEST d.o.o. Sarajevo dostavljene za I fazu postupka nabavke - pretkvalifikacije i

Zapisnikom o pregledu iocjeni ponuda br. 0l-ll-l-1725 l-2124 od 22.05.2024. godine konstatovala da ista

ispunjava formalno pravne, tehnidke i sustinske zahtjeve gdje je dostavljena ponuda ocijenjena kao prihvatljiva,

pa moZe biti predmet vrednovanja i moZe udeswovati u daljem toku nadecanja. Ugovorni organ je sadinio Odluku

o rezultatima pretkvalifikacije u pregovaradkom postupku br. 0l-ll-3-17251-3 od 24.05.2024. godine i istu

dostavio putem e-maila zajedno sa Zapisnikom I faze. Poziv za dostavljanje podetne/incijalne ponudu br. 0l-l l-
3-1'1251-4124 upu6enje putem e-mail-a zajedno sa tenderskom dokumentacijom dana27.05.2024 godine.

Do krajnjeg roka odretlenog za prijem ponuda Il faze (podetna/incijalna ponuda) 09:30 sati, dana 28.05.2024.

godine, dostavljena je jedna (l) ponuda (Sto je evidentirano Zapisnikom o zaprimanju ponuda br. 10-33-4'119255

od 28.05.2024. godine) i to ponuda ponutlada KOLINVEST d.o.o. Sarajevo (br. l0-ll-3-19251 od 28.05.2024.

godine). Zapisnikom Il faze (podetna/incijalna ponuda) u postupku javne nabavke br. 58-33-4-19817 od

3l.05.2024. godine Komisija daje prijedlog Ugovornom organu da se ponutladu KOLIIWEST d.o.o. Sarajevo

kojijejedini kvalifikovani ponutlad uputi zahtjev za dostavljanje konadne ponude za ude56e u FAZI III predmetne

nabavke. Zapisnikje dostavljen ponudadu putem e-mail-a dana 04.06.2024. godine.

Na osnovu usagla5enih stavova putem e-maila upu6en je poziv za dostavljanje KonaCne ponude br. 58-ll-3-
lgE22t24 sa rokom dostave ponude do l3:30 sati dana 05.06.2024. godine. Ponudad je u datom vremenskom

roku na glavni Protokol KCUS-a dostavio konadnu ponudu koja je protokolisana pod br. l0-ll-3-20426 od

05.06.2024. godine.

Izvjestajem br. l0-3-4-20485-4 od 10.06.2024. godine Komisija predlaZe da se ugovor za nabavku dodatnih

rudoya za izvodenje gratlevinskih, grailevinsko-zanatskih i instalaterskih radova za rekonstrukciju objekta

Kogeneracijsko postrojenje u Centar za upravljanje medicinskin otpadom, dodijeli ponutladu KOLINVEST d.o.o.

Sarajevo pod uslovima dogovorenim/usagta5enim u toku pregovaradkog postupka i po konadnoj ponudi koja je

sastavni dio ugovora.

Uzimajudi u obzir naprijed navedeno, donosi se odluka kao u dispozitivu.

DIREKTORICA

[r i6
I
I
lO ema Odluke Zalba se izjavljuie

Dostaviti:
- Ponudaau;
- Tehniakom sekloru
- ala

/.+

a koji ne moze biti manji od tri
POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protrv ove Odluke moze se

Uredu za razmatranje zalbr BrH putem uSovomog orBana u

najkasnrje


